
289

[Srov. Ž 78
(77),7c]

Povýšení svatého kříže (14. září)

A QQQ 


Ne -




za -


po -




mí -




nej -




te




na


Bo -


ží


skut -



ky!

A QQQ
       



E QQQ
  E QQQ         

OL280

R.

(   ) (   )

(   ) (   )

A QQQ 

Slyš, můj li1. -
Otevřu k průpově2. -




de,
di




mé
svá




na -
ú -



u -




če -



ní,
sta,



nastav uši
vyložím tajemné udá -




slo -
lo -




vům
sti




mých
z pra-



dáv-




ných



úst!
dob.

A QQQ  R  


     


 A QQQ

   Když Hospodin hubil Izra3. -

Vzpomínali si, že Bůh4. 

e -

je

le,

jim

hle -

ská -

da - li ho,

lou,

obraceli se a sháně -

   že Nejvyšší, Bůh,

li

je

se

jim

po

za -

Bo -

chrán -

hu.

cem.

A QQQ

Lísali se5. 

neboť jejich srdce nebylo6. 

k ně -

k ně -

mu

mu

ú -

u-přím -

sty,

né

ale svým jazy -

   a nebyli věrni

kem

je -

mu

ho

lha -

smlou -

li,

vě.

A QQQ

On však milostivě odpouštěl vi7. - nu a ne - hu -bil je, často potlačoval svůj hněv +
                 a nedal zcela vzplát své ne - vo - li.

E QQQ
 S  


     


 

*

Ž 78 (77)








*




*

*

*

*
*



R.

R.

R.

R.

Panny Marie Bolestné (15. září)

A QQQ 


Za-




chraň


mě



svou


sli -


tov -




no -


stí,




Ho-


spo -


di -


ne.

A QQQ
   .       

E QQQ             

OL281

[Ž 31 (30),17b]

R.

(   ) (   )
A QQQ 

K tobě se utíkám, Hospodine, (+)1. 
                        ať nejsem za -

Buď mi o3. -
vždyť ty jsi má4. 




han -

chran -
ská -




ben

nou
la




na

ská -
a



vě -

má


 

ky,

lou,
tvrz,

Q

vysvoboď

opevněnou tvr -
pro své jméno mě povedeš a




mě,

zí
bu -




jsi

k mé
deš




spra -

zá -
ří -



ve -

chra -




dli-



vý!

ně,
dit.

A QQQ  R  


     


A QQQ

   Po2. - přej mi slu - chu,    rych - le mě za - chraň!

A QQQ

Vyprostíš mě z léčky5. 
Do tvých rukou svěřuji6. 

pro
své -

mě
ho

na -
du -

stra -že-né,
cha,

neboť ty
Hospodine, věrný Bože,

jsi
ty

mé
mě

ú -
vy -

to -
svo -

čiš -
bo-

tě.
díš.

A QQQ

Já však, Hospodine,7.
   Můj osud je8.

v te -
ve

be
tvé

dou -
ru -

fám,
ce,

říkám:
vysvoboď mě z moci mých ú -

Ty
hlav -

jsi
ních

můj
ne - přá -

Bůh!
tel!

A QQQ

   Jak nesmírná je tvá dobro9. -
   po10. -

ti -
přá -

vost, Ho-
váš

spo -
ji

di- ne,
těm,

uchoval jsi ji těm, kdo
kdo se k tobě utí -

se
ka -

tě
jí

bo -
před lid -

jí,
mi.



Ž 31 (30)









*
*

*
*


*

*

*
*

*
*



R.



R.

R.

R.



R.



OLEJNÍK, Josef. Žaltář I: Responzoriální žalmy pro neděle, svátky, obřady a všední dny adventní, vánoční, postní a velikonoční. Arcibiskupství olomoucké, 2021. ISMN 979-0-66063-150-8.


